
OKULUN TARİHÇESİ 
 

Okulumuz 28/09/2009 tarih ve 8366 sayılı onay ile 24 derslikli Sancaktepe Lisesi 
olarak 2009/2010 ders yılından itibaren eğitim öğretime başlamak üzere açılmış fakat öğrenci 
kaydı yapılmamıştır. 

Sancaktepe ilçesinde Anadolu Lisesi bulunmadığından ve Anadolu Lisesine de ihtiyaç 

olduğundan 12/01/2010 tarih ve 4267 sayılı yazı ile Sancaktepe Lisesi kapatılmış olup; 2010- 

2011 ders yılından itibaren SANCAKTEPE ANADOLU LİSESİ olarak eğitim öğretime 

başlamıştır. 
Okulumuz, çağın gereği olan teknolojik araç ve gereçleri eğitim ortamında sürekli bir 

gelişim içinde kullanmaktadır. Fatih Projesi ile desteklenen tüm sınıflarımızda derslerimizi ve 

sunumlarımızı görsel olarak aktarma imkânına sahibiz. Konferans salonu, spor salonu aktif 

olarak kullanılmaktadır. 
Sancaktepe Anadolu Lisesi olarak ilk amacımız; öğrencilerimize öncelikle eğitim 

aldıkları alan ile ilgili tüm akademik yeterlilikleri kazandırmaktır. Öğrencilerimizi, sağlıklı 
iletişim kurabilen, milli değerlere sahip, evrensel değerlerden haberdar, özgüveni tam, 

sorumluluk alan ve paylaşabilen, teknolojiyi özümsemiş ve faydalı kullanan, üretken, yaratıcı,  
araştırmaya ve öğrenmeye açık, Atatürk İlke ve İnkılâplarına ve Demokratik Cumhuriyete 

sahip çıkan, ülkesine, milletine, insanlığa ve doğaya saygılı ve yararlı bireyler olarak 

yetiştirmektir. 
Okulumuzda hizmet veren birimler içerisinde 38 Derslik, 1 (Bir) Müdür odası, 3 (Üç) 

müdür yardımcısı odası, 1 (Bir) Memur odası, 1 (Bir) Öğretmenler odası, 3 (üç) Rehberlik  

Servisi odası, 1 (Bir) Malzeme odası, 1(Bir) Arşiv odası, 1(Bir) Sistem odası, 1 (Bir) Mutfak,  
2 (İki) Mescit, 1(Bir) Konferans salonu, 1 (Bir) Spor salonu, 2 (İki) Soyunma odası, 1 (Bir)  

Destek Eğitim odası, 1 (Bir) Hobi odası ve 1 (Bir) Kantin bulunmaktadır. 
21. yüzyılın teknolojisine uygun donanıma sahip olan okulumuzda, 9. Sınıf 

seviyesinde 11 Şube, 10. Sınıf seviyesinde 7 Şube, 11. Sınıf seviyesinde 8 Şube, 12. Sınıf 

seviyelerinde ise 12’şer Şube bulunmaktadır. Bahçesinde ağaç, çim, yeşil alan ve spor aktivite 

alanları bulunan okulumuzun bahçesinde ayrıca İBB tarafından yapılmış olan Kapalı Spor 

Salonu bulunmaktadır. Bina girişinde Atatürk Köşesi ve Atatürk Portresi ile birlikte 

açıldığından beri okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin çeşitli turnuva ve yarışmalarda 

kazandıkları başarıların göstergesi olan kupa ve ödül vitrini bulunmaktadır. 
Öğrencilerimiz akademik becerilere hâkim olabilecek, alanlarındaki tüm teknolojileri 

rahatlıkla kullanabilecek düzeyde eğitim görmekte; internet aracılığı ile dünyadaki bilgi 

mevzuatına ulaşabilmektedir. Öğrencileri yükseköğretime hazırlayan okulumuzda 4 yıllık bir 

eğitim verilmektedir. 


